МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ь0М Ф0Н МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Of .  Y f  . Л&ЛА Г. Казань № о?If6

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТ0МЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТ0ПТ0Н ТЫШ ЭШЛ0Р
РЕСПУБЛИКА У30ГЕ»

О проведении Республиканского
конкурса научно-технического
творчества и современных
технологий «Технофеет-2022»

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2022-2023 учебный год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 15 по 30 октября 2022 /ода Совместно с МБУ ДО «Дворец
творчества детей и молодежи им. И.Х.Садыкова» Нижнекамского муниципального
района Республиканский конкурс научно-технического творчества и современных
технологий «Технофест-2022» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить Положение Конкурса.
3. Ответственным за проведение Конкурса/назначить заведующую отделом

научно-технического творчества А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящегоприказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову.

Директор А.М.Зиновьев